[image: image1.png]

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.06.2020                                                                                                    № 407
пгт Уни

О внесении изменений в решение районной Думы от 28.04.2015 № 417 «Об утверждении положения о Доске почета Унинского района»
В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь  Уставом Унинского района,  Унинская  районная Дума РЕШАЕТ:

1.Внести изменения в решение  Унинской районной Думы от 28.04.2015 № 417 «Об утверждении положения о Доске почета Унинского района» в редакции от 31.05.2017 № 101, далее - решение):

1.1. Вывести из состава комиссии   по рассмотрению кандидатур для  занесения на Доску почета Унинского района, утвержденного решением (далее- комиссия),   Шаклеина Алексея Васильевича.

1.2. Ввести в состав комиссии Боровикову Татьяну Федоровну,  главу Унинского района и назначить председателем комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2020.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Председатель

Унинской районной Думы

А.Н. Пантелеев

Глава Унинского района
         Т.Ф.Боровикова